ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:            /GM–UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 1714/SXD-KCHT ngày 24/9/2025 của Sở Xây dựng tỉnh

Quảng Ngãi về việc kế hoạch kiểm tra, rà soát, đánh giá công trình: Nhà văn hóa thôn

Ba Nhà, xã Ba Dinh; UBND xã phối hợp với Sở Xây dựng tổ chức đi kiểm tra, rà soát,

đánh giá công trình: Nhà văn hóa thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Đảng uỷ xã;

- Đại diện lãnh đạo HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo và Công chức (phụ trách) Phòng Kinh tế;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Ba Nhà.

- Đơn vị tư vấn thiết kế, Tư vấn Giám sát, Quản lý dự án và Thi công công

trình.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 01/10/2025 (Thứ 4)

3. Địa điểm: Tại công trình nhà Văn hóa thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh; sau đó về

Hội trường Đảng ủy xã Ba Dinh họp.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế xã Ba Dinh chuẩn bị tài liệu liên

quan theo quy định.

Kính đề nghị thành phần tham gia đầy đủ, đúng quy định để buổi làm việc đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (Rinh).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-09-26T09:48:44+0700

		2025-09-26T15:09:42+0700

		2025-09-26T15:49:50+0700

		2025-09-26T15:49:50+0700

		2025-09-26T15:49:50+0700